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Pułapka na ślimaki Target Natural (2 sztuki)
 

Cena: 26,76 zł

Opis słownikowy

Producent Target, Target Natural

Opis produktu
 

Pułapka na ślimaki Target Natural (2 sztuki)

 

Pułapka na ślimaki wyłapuje wszystkie gatunki ślimaków

Dzięki zawartości atraktantu wabi i skutecznie odławia ślimaki żerujące na warzywach i roślinach ozdobnych. Pułapkę można
zastosować w ogrodzie, na rabatach kwiatowych, tunelach foliowych czy trawnikach.

Jej działanie opiera się na specyficznym atraktancie (środek wabiący), który bardzo silnie przyciąga ślimaki. Nie zawiera pestycydów.
Stosując pułapkę na bazie atraktantu nie ma ryzyka o szkodliwość dla upraw i środowiska. Produkt jest naturalny i bezpieczny. Jedna
pułapka zabezpiecza obszar do 20m2 przez cały sezon.

Główne cechy:

nie zawiera pestycydów
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dołączony wabik na ślimaki
praktycznie niewidoczna po umieszczeniu w ziemi
zabezpiecza ok. 20 m2

 

Sposób użycia:

1. Rozmieścić pułapkę w miejscach żerowania ślimaków.
2. Wykopać otwór i umieścić w nim pułapkę tak, aby górna krawędź pojemnika znajdowała się na poziomie gruntu.
3. Wlać 250 ml piwa oraz 2-3 krople atraktantu i nałożyć wieko.
4. Przy pierwszym zastosowaniu oraz w okresach bezdeszczowych intensywnie podlać ogród.
5. Po kilku dniach opróżnić pułapkę i uzupełnić świeżą przynętą.

Atraktant dołączony do pułapki sprawia, że wabik z piwa staje się około 20-krotnie mocniej atrakcyjny dla ślimaków.

Termin stosowania:

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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